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WYKONAWCY
UBIEGAJACY SIE
0 UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania prowadzonego pn.: ,Zakup i dostawa nowego samochodu typu ,Brygadéwka”
z kabing trzyosobowa i zabudowg specjalng (wywrotka tréjstronna)”
Nr. referencyjny: PGKiM/ZP/01/08/2024

Zamawiajacy, Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spétka z o0.0. z siedziba
w Hrubieszowie informuje, ze wptynely zapytania dotyczace prowadzonego postepowania i/lub wnioski
0 wyjasnienie tre$ci SWZ, na ktére Zamawiajacy odpowiada jn.:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopuéci maksymalng moc silnika 120 KM?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza pojazdu z maksymalng moca silnika 120 KM - podtrzymuje zapis SWZ
w tym zakresie

Pytanie nr.2:

Czy Zamawiajacy dopusci Zeby samochdd nie posiadat wskaznik temperatury zewnetrzne;j?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zmiane w opisie przedmiotu zaméwienia dotyczgcg braku wskaznika
temperatury zewnetrznej.

Pytanie nr.3:

Czy Zamawiajgcy dopusci elektryczne gniazdo wtykowe do przyczepy 13 pinowe?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy podpunktu 3.3 z dziatu VI SWZ.

Pytanie nr. 4:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby siedzenie kierowcy byto regulowane w trzech ptaszczyznach bez

podiokietnika?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza aby siedzenie kierowcy bylo regulowane w trzech plaszczyznach bez
podiokietnika.
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Pytanie nr.5:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby fotel pasazera siedzgcego w $rodku mial 2 punktowe pasy
bezpieczenstwa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza aby fotel pasazera siedzacego w $rodku miat 2 punktowe pasy bezpieczenstwa.

Pytanie nr. 6:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na 48 miesieczng gwarancje na brak korozji perforacyjnej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza skrécenia gwarancji - podtrzymuje minimalny okres gwarancji wskazany
w dziale VI punkt 6 podpunkt 6.2 SWZ

Pytanie nr. 7:
Zamawiajgcy wymaga, zeby na czas usuwania usterek lub wad jak réwniez na czas wykonywania

przegladéw gwarancyjnych/serwisowych trwajgcych dluzej niz 1 dziefi roboczy Wykonawca dostarczyt
Zamawiajacemu pojazd zastepczy dostawczy min. 3 miejscowy do 4 dni, a jesli tego nie wykona,
Zamawiajacy dokona najmu takiego pojazdu na koszt Wykonawcy.

Wykonawca nie posiada floty pojazdéw zastepczych. Koszt wynajmu samochodu zastepczego przez
Zamawiajagcego na okres usuwania ewentualnych usterek oraz wykonywania przegladéw
w autoryzowanym serwisie spowoduje znaczny wzrost ceny przedmiotu zaméwienia. Wykonawca prosi
o wykreslenie powyzszego wymogu z SWZ

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza wykres$lenia podpunktu 6.4 z dziatu VI SWZ,

Pytanie nr. 8:
Wykonawca zobowigzany jest do przystgpienia do usuwania wad Przedmiotu Umowy - ujawnionych

w okresie gwarancji, w ciaggu 5 dni roboczych od daty doreczenia mu zgloszenia wystosowanego przez
Zamawiajgcego za posrednictwem poczty elektronicznej.

Wykonawca prosi o zmiane w zapisie: Wykonawca zobowigzany jest do przystapienia do usuwania wad
Przedmiotu Umowy - ujawnionych w okresie gwarancji, w ciggu 5 dni roboczych od dostarczenia
samochodu przez Zamawiajacego do autoryzowanego serwisu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowanga zmiane - podtrzymuje dotychczasowe

proponowane zapisy umowne zawarte w zatgczniku nr 5, § 5 ust. 4 do SWZ

Pytanie nr.9:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane warunku udziatu w post¢powaniu na nast¢pujacy:
Wykonawca spetni warunek, jezeli wykaze, Ze: ,nie wcze$niej niz w okresie ostatnich trzech lat, a jezeli
okres dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, zrealizowal w sposob naleiyty dostawe co najmniej
jednego [1] fabrycznie nowego samochodu dostawczego do 3,5 t.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane - podtrzymuje dotychczasowe

proponowane zapisy zawarte w podpunkcie 1.5 z dziatu VIII SWZ.
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